

INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI) WATES

Jln. KRT Kertodiningrat No. 5, Kulon Progo, D.I. Yogyakarta

® (0274) 773283 ♠ www.ipw.ac.id, ⋈ admin@ipw.ac.id

SURAT KEPUTUSAN **REKTOR IKIP PGRI WATES**

Nomor: 421.4/071.a/III/2024

Tentang: PEMBERIAN TUGAS MENGAJAR BAGI DOSEN IKIP PGRI WATES

REKTOR IKIP PGRI WATES

Menimbang

- 1. Bahwa demi kelancaran studi mahasiswa Program Studi Pendidikan Sejarah Fakultas Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial (FP-IPS) IKIP PGRI Wates perlu ditunjuk Dosen Pengampu Mata Kuliah;
 - 2. Bahwa Dosen yang ditunjuk dianggap mampu, cakap, dan bertanggungjawab untuk melaksanakan tugas tersebut:

Mengingat

- 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
 - 2. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Statuta IKIP PGRI Wates Tahun 2018;
 - 4. Pedoman Akademik IKIP PGRI Wates Tahun 2019

Memperhatikan

Hasil Rapat Akademik Fakultas FP-IPS tanggal 6 Februari 2024:

MEMUTUSKAN

Menetapkan

1. Memberikan Tugas Mengajar/Mengampu Mata Kuliah bagi Dosen IKIP PGRI Wates:

Nama Dr. Subaryana, M.Pd. TTL Sleman 11 Juni 1962

NIDN 0011066202

Lektor Kepala / Pembina IV.a Jabatan Akademik Semester Genap TA. 2023/2024 Periode Kuliah

Mata kuliah yang dibina

No.	Mata Kuliah	SKS	Rombel
1.	Kubuteks Pendidikan Sejarah	2	IV.
2.	Metode Penelitian Sosial	3	VI.A
3.	Metode Penelitian Sosial	3	VI.B
4.	Ke-PGRI-an	2	II
5.	Metode Penelitian	3	IV.A / PGSD
6.	Metode Penelitian	3	IV.B / PGSD
	Total SKS	16	

2. Kepada dosen tersebut diharapkan dapat melaksankan tugas dengan penuh tanggunjawab, dan kepadanya diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku di IKIP PGRI Wates;

3. Surat keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan den ketentuan apabila terdapat kekeliruan dikemudian hari, akan diperb sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Kulon Progo Rangal : 1 Maret 2024 IKIP Rektor IKIP PGRI Wates,

NUDY 0530037103